



(formerly Lakshmi Machine Works Limited)

Our Ref: Sec/270/2026  
Date: 15<sup>th</sup> April 2026

BSE Limited  
Listing Department  
Phiroze Jeejeebhoy Towers  
Dalal Street, Mumbai - 400 001  
Scrip Code: 500252

National Stock Exchange of India Limited  
Listing Department  
Exchange Plaza, C-1, Block-G, Bandra Kurla Complex  
Bandra(E), Mumbai - 400 051  
Symbol: LMW

Dear Sir/ Madam,

**Sub: Newspaper Advertisement regarding the Second 100- Day Campaign-  
"Saksham Niveshak"**

Please find enclosed copies of the newspaper advertisements published on 15<sup>th</sup> April 2026 in Business Line (English) and The Hindu Tamil (Tamil) pursuant to the directive of the Investor Education and Protection Fund Authority (IEPFA), Ministry of Corporate Affairs communication dated 27<sup>th</sup> March 2026 regarding the Second 100 -Day Campaign- "Saksham Niveshak"- for KYC and other related updations and Shareholder Engagement to prevent Transfer of Unpaid/Unclaimed Dividends to the Investor Education and Protection Fund (IEPF).

The above information will be made available on the Company's website [www.lmwglobal.com](http://www.lmwglobal.com)

Kindly take the above details on record.


Thanking you,

Yours faithfully,

**For LMW LIMITED**

**C R SHIVKUMARAN  
COMPANY SECRETARY AND COMPLIANCE OFFICER**

Encl: as above



## LMW LIMITED

**(formerly Lakshmi Machine Works Limited)**

Registered Office : SRK Vidyalaya Post, Perianaickenpalayam,  
Coimbatore - 641 020, Tamil Nadu, India. Phone : +91 422 7192255,  
Website : [www.lmwglobal.com](http://www.lmwglobal.com); Email : [secretarial@lmw.co.in](mailto:secretarial@lmw.co.in)

**CIN: L29269TZ1962PLC000463**

### NOTICE TO SHAREHOLDERS

Dear Shareholders,

**Subject: Communication for Second 100-day Campaign "Saksham Niveshak" - Action Required for Unpaid/Unclaimed Dividends and KYC Updates**

Pursuant to Investor Education and Protection Fund Authority (IEPFA), Ministry of Corporate Affairs (MCA) communication dated 27<sup>th</sup> March 2026, LMW Limited is pleased to inform you of the commencement of Second 100-day special outreach initiative titled "Saksham Niveshak", starting from 1<sup>st</sup> April 2026 to 9<sup>th</sup> July 2026.

This campaign is being undertaken to facilitate shareholders in updating Know Your Customer (KYC) details including:

- Bank account mandates
- Nominee Registration
- Contact information (email, mobile number, address)

This campaign is also being undertaken to facilitate the shareholders to claim their Unpaid/ Unclaimed Dividends for any financial year in order to prevent their dividend amount and shares being transferred to IEPFA.

**Shareholder Action Required:**

Further we wish to inform you that pursuant to the Amendment to the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the provisions of Regulation 12 read with Schedule - I have been amended by omitting the provisions relating to issuance of 'Dividend Warrants' with effect from 18<sup>th</sup> November 2025.

Due to aforesaid regulatory change:

All future dividend payments shall be made only through electronic mode of payment approved by the Reserve Bank of India. The Company will not be paying dividend(s) through physical mode i.e., 'Dividend Warrants'. Shareholders who have not registered or updated their bank account details will not be able to receive dividends until such details are duly registered/updated.

In view of the above, shareholders are requested to:

1. Ensure that bank account details are correctly registered/updated with the Registrar and Share Transfer Agent (for physical shareholders) to enable electronic credit of dividend.
2. Update the email address and mobile number for timely receipt of dividend intimations and other electronic communications.

**Note:** Shareholders holding shares in physical form are requested to convert physical form to demat form at the earliest possible as it will be beneficial for market liquidity.

Shareholders who have not claimed their dividends or have incomplete KYC records are requested to contact the Company's Registrar and Share Transfer Agent (RTA) at the earliest at the following address:

MUFG Intime India Private Limited  
"Surya" 35, Mayflower Avenue, Behind Senthil Nagar,  
Sowripalayam Road, Coimbatore - 641028, Tamil Nadu, India.  
T: +91 422 2314792, 2539835/836, 4958995  
[https://web.in.mpms.mufg.com/helpdesk/Service\\_Request.html](https://web.in.mpms.mufg.com/helpdesk/Service_Request.html)

Additionally, shareholders are encouraged to register and track their requests through the SWAYAM portal: <https://swayam.in.mpms.mufg.com>

**Important Advisory:**

Please note that as per applicable provisions, if dividends remain unclaimed for a period of seven consecutive years, the dividend amounts, and corresponding base shares (if available) are liable to be transferred to the Investor Education and Protection Fund Authority (IEPFA).

We urge all shareholders to take prompt action during the campaign period to safeguard their entitlement and ensure compliance with statutory requirements.

**Coimbatore**  
**15<sup>th</sup> April 2026**

**For LMW Limited**  
**C R Shivkumaran**  
**Company Secretary**



தேர்தல் நடைமுறை அனைத்து அரசியல் கட்சிகளும் வேட்பாளர்களும் தேர்தல் பணிகளில் உள்ள அலுவலர்களுக்கு மூல தேர்தலுக்கு வழங்க வேண்டும். வாக்காளர்கள் வசதி நடவடிக்கை இனிமேல் நடைமுறைப்படுத்தப்படும் உறுதி செய்ய வேண்டும் என தேர்தல் ஆணையம் அறிவுறுத்தி உள்ளது.

5



புதன், ஏப்ரல் 15, 2026 | www.eci.gov.in

தேர்தல் பரவையாளர்கள் தேர்தல் ஆணையத்தால் நியமிக்கப்படுகின்றனர். தேர்தல் நடத்தப்படும் கிழம் கரிந்த வேட்பாளர்களுக்கிடையே, முக்கியத்துவம் ஏதேனும் புள்ளி இரத்தம் உடனடியாக அந்த தொகுதிக்கு நியமிக்கப்பட்டுள்ள தேர்தல் பரவையாளர்கள் கவனத்துக்கு கொண்டு செல்லலாம்.



## எல் எம் டபிள்யு லிமிடெட்

(முந்தைய பெயர்: லண்ட்ரி மெஷின் ஓர்க்ஸ் லிமிடெட்)

பதிவு அலுவலகம்: SRK வித்யாலயா அஞ்சல், பெரியநாயக்கன்பாளையம், கோயம்புத்தூர் - 641 020, தமிழ்நாடு, இந்தியா. தொலைபேசி: +91 422 7192255, இணையதளம்: www.lmwglobal.com, மின்னஞ்சல்: secretarial@lmw.co.in

நிறுவன அடையாள எண்: L29269TZ1962PLC000463

### பங்குதாரர்களுக்கான அறிவிப்பு

அன்புள்ள பங்குதாரர்களே,

பொருள்: இரண்டாவது 100-நாள் "சாக்ஷம் நிவேஷக" பிரச்சாரத்தின் பகுதியாக செலுத்தப்படாத / கோரப்படாத ஈவுத்தொகைகளை கைநகரம் மற்றும் KYC கோப்புகளை திருத்ததல் குறித்து எடுக்க வேண்டிய நடவடிக்கை பற்றிய விவரம்.

முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணையம் (EPFA), காம்ப்யூட்டர் விவகார அமைச்சகம் (MCA), 27 மார்ச் 2026 தேதியிட்ட அறிவிப்பின்படி, "சாக்ஷம் நிவேஷக" எனும் தலைப்பிலான இரண்டாவது 100 நாள் சிறப்பு விழிப்புணர்வு முயற்சி 1 ஏப்ரல் 2026 முதல் 9 ஜூலை 2026 வரை தொடங்கப்படுவதை எல் எம் டபிள்யு லிமிடெட் நிறுவனம் தெரிவிக்கிறது.

இந்த காலகட்டத்தில் நிறுவன பங்குதாரர்கள் உங்கள் வாழ்க்கையாளரை அறிந்து கொள்ளுங்கள் அநாவது ஆவணத்தில் KYC என அறியப்படும் கோப்பில் தங்கள் ஏற்கனவே அளித்துள்ள விவரங்களை சரிபார்த்தல் அல்லது புதிய விவரங்களை சேர்த்தல் குறித்து:

- ஏற்கனவே அளிக்கப்பட்ட வாங்கிக் கணக்கு ஆணைகளை திருத்ததல் (Bank mandates)
- நியமனதாரர் பதிவு
- மின்னஞ்சல், மொபைல் எண் மற்றும் முகவரி குறித்த விவரங்களை திருத்ததல்.

இந்த பிரச்சாரமானது பங்குதாரர்கள் தங்களுக்கு உரிமையுள்ள ஈவுத்தொகை மற்றும் பங்குகள் IEPFA-க்கு மாற்றப்படுவதைத் தடுக்க வேண்டியும் மற்றும் ஏந்தவொரு நிதியாண்முகும் செலுத்தப்படாத / கோரப்படாத ஈவுத்தொகையைப் பெறுவதை ஊக்குவிப்பதற்காக மேற்கொள்ளப்படுகிறது.

பங்குதாரர் நடவடிக்கைக்கான:

மேலும், சீபி (புழையலில்) கடமைகள் மற்றும் வெளிப்படுத்தல் (தேவைகள்) ஒழுங்குமுறை விதிகள், 2015-ன் (SEBI LODR Regulations, 2015) திருத்தத்தின்படி, 18 நவம்பர் 2025 முதல் நடைமுறைக்கு வரும் வகையில், ஈவுத்தொகை வாரண்டுகள் (Dividend Warrants) வழங்குவது தொடர்பான விதிகளை நீக்கி, அட்டவணை-க உடன் கிணைந்த ஒழுங்குமுறை 12-ன் விதிகள் திருத்தப்பட்டுள்ளன என்பதைத் தெரிவித்துக் கொள்கிறோம்.

மேற்கூறிய ஒழுங்குமுறை மாற்றத்தின் காரணமாக:

கிணைந்த ஈவுத்தொகை பட்டுவாடாக்களும் (Dividend payments) இந்திய ரிசர்வ் வங்கியால் அங்கீகரிக்கப்பட்ட மின்னணு முறையில் மட்டுமே மேற்கொள்ளப்படும். நிறுவனம் கிணைந்த ஈவுத்தொகை வாரண்டுகள் போன்ற காலித வழவினை முறையில் ஈவுத்தொகையை வழங்காது.

மேற்கூறியவற்றைக் கருத்தில் கொண்டு, பங்குதாரர்கள் பின்வருவனவற்றைச் செய்யுமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்:

1. ஈவுத்தொகை மின்னணு முறையில் உங்கள் கணக்கில் நேரடியாக வந்து சேருவதற்கு, உங்கள் வாங்கிக் கணக்கு விவரங்கள் புதிலான மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற முகவரிடம் (Registrar and Share Transfer Agent - காலித வழவில் பங்குகளை வைத்திருப்பவர்களுக்கு) சரியாகப் பதிவு செய்யப்பட்டுள்ளதா அல்லது புதுப்பிக்கப்பட்டுள்ளதா என்பதை உறுதிப்படுத்தவும்.

2. ஈவுத்தொகை குறித்த அறிவிப்புகள் மற்றும் இதர மின்னணுத் தகவல்தொடர்புகளைச் சரியான நேரத்தில் பெறுவதற்கு, உங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரி மற்றும் மொபைல் எண்ணைப் புதுப்பிக்கவும்.

குறிப்பு: காலித வழவில் (Physical form) பங்குகளை வைத்திருக்கும் பங்குதாரர்கள், ஏந்தைப் பணப்புக்கத்திற்கு (Market liquidity) ஏதுவாக இருக்கும் என்பதால், தங்கள் பங்குகளை எவ்வளவு விரைவில் முடிமொ அல்லவளவு விரைவில் டிமொ (Demat) வழவத்திற்கு மாற்றுமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

தங்கள் ஈவுத்தொகையை கிணைந்த உரிமைகோராத அல்லது முழுமையற்ற KYC ஆவணங்களைக் கொண்ட பங்குதாரர்கள், நிறுவனத்தின் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற முகவரை (RTA) மின்வரும் முகவரியில் கூடிய விரைவில் தொடர்புகொள்ளுமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள்:

MUFG கிணைந்த இந்தியா பிரைவேட் லிமிடெட்  
 "சுய்யா" 35, மேசீப்ளவர் அவென்யூ, செந்தில் நகர் பின்புறம்,  
 சவுரிபாளையம் எனை, கோயம்புத்தூர் - 641028, தமிழ்நாடு, இந்தியா.  
 தொலைபேசி: +91422 2314792, 25398365/836,4958995  
<https://web.in.mpms.mufg.com/helpdesk/ServiceRequest.html>

கூடுதலாக, பங்குதாரர்கள் தங்கள் கோரிக்கைகளை SWAYAM கிணையதளம் மூலம் பதிவு செய்ய ஊக்குவிக்கப்படுகிறார்கள்: <https://swayam.in.mpms.mufg.com>

முக்கிய அறிவிப்பு:

பொருத்தக்கூடிய விதிகளின்படி, தொடர்ச்சியாக ஏழு ஆண்டுகளுக்கு ஈவுத்தொகை கோரப்படாமல் இருந்தால், அத்தகைய ஈவுத்தொகை மற்றும் தொடர்புடைய அடிப்படை பங்குகள் முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணையத்திற்கு (EPFA) மாற்றப்படும் என்பதை நினைவில் கொள்ளவும்.

நிறுவன பங்குதாரர்கள் தங்கள் உரிமையைப் பாதுகாத்து கொள்ளவும், கிணைந்த நிறுவனம் சட்டத்தின் தேவைகளுக்கு கிணைந்த இந்த பிரச்சார காலத்தினுள் தேவையான நடவடிக்கையை எடுக்குமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

எல் எம் டபிள்யு லிமிடெட்டுக்காக,  
**C R சிங்கமரன்**  
 நிறுவன செயலாளர்

கோயம்புத்தூர்  
 15 ஏப்ரல் 2026